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Gambar Pengambilan Abu Dasar Batubara dan Penjemuran A
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Gambar Penghancuran Bongakahan Abu Dasar Batubéra dengan Mesin Crusher
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Batubara
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Gambar Pengimbangan Abu Dasar Batubara Dan Polypropylene
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Gambar Hasil Lembaran Laminat dengan Campuran Abu Dasar Batubara dan Serat
Sisal
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Gambar Proses Pengujian Bending
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LABORATORIUM BAHAN TEKNIK
DEPARTEMEN TEKNIK MESIN SEKOLAH VOKASI
UNIVERSITAS GADJAH MADA

HASIL PENGUJIAN BENDING
Yarias sudnt0, 90, 22. Mosh 200250 dan 250-300

No.| Spesmen | Tebal | Lebar | Pmax | Deflebsi | I K
) | o) | KT | (mm) | (MPa) )
1 Al osm | 1e3e | e3e | aeaz | ais | 1481
2 a2 530 | 1620 | 025 | 300 | 4120 101% |
3 43 s | 1ese | o0 [ 35S 4503 4686
a B so0 | 16an | 03d [ e | ogrgr | 1314576 379785348
F] 82 seo [ ese [ oee | a4 3,03 5424 39,05331818
5 8% 520 116w | 031 ] 5350 21,49 6,304 34,32750312
Keterangan: Pengujian & Analisa
1. Pengujian dilakukan tanggal 10 November 2020 Material

2. Pengujian menggunakan Universal Testing Machine

3.8 dar <r
P

wakan ASTM D-7%0

Lab Bahas Tobaa
Capersemen Tohos Mas s
Senstah Vobs + LOM

Kampus : JI. Grafika 2A Yogyakarta 55281
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LABORATORIUM BAHAN TEKNIK
DEPARTEMEN TEKNIK MESIN SEKOLAH VOKASI

UNIVERSITAS GADJAH MADA

HASIL PENGUJIAN TARIK
Vark Sulu 0, 90, 22, Mech 200-250 dax 250.308
Tebial | Tabar | Praax | AL | Tegungan | s Mod Fhustiitar
Mo oo | o | come | 0 [ | 0P | 0w | oemy
1 %1 @ | 1880 | 177 | 6B | 2318 036 315
H %2 @ | 1400 | 156 | 02 | 1948 [E3 ES
3 (%] 490 | 18470 | 159 | 050 | 2228 (3 1530
1 Bl €00 | 1540 | 1,56 | 060 | 16 (] BN
S 3 5B | 1850 | 189 | 33 | 21E % i)
% B €20 | 1500 | 213 | €34 | 225C 05 S
7 All 420 | 1340 | 150 | 13D 20,21 250 11,62
% | 423 | 40 | 1450 | 153 | L2 | M 240 12,37
9 A33 3M | 1420 | 177 | LD 3 340 5,91
(10| BLL 480 | 1350 | 185 | 1,20 | 2858 3,00 532
1L B2-2 410 | 1360 | 151 | 15D 38,25 3.0 LN
12| EE3 | 480 | 1460 | 185 | 1,90 | 208 300 5,13
Keterangan;

1. Pengujian dilakukan tanggal 10 November 2020
2. Pengujian menggunakan Universal Testing Machine
3. Standar spesimen menggunakan ASTM D638-01

Kampus : JI. Grafika 2A Yogyakarta 66281
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